
2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

Denna fantastiska lägenhet i Calas Blancas, ett lugnt område nära centrala Torrevieja, ligger bara en kort bit från den
vackra stranden Playa de Los Locos och erbjuder en idealisk plats för dem som vill njuta av livet vid
Medelhavet.Urbaniseringen har grönområden, gemensam pool och gott om parkeringsplats.Denna mysiga lägenhet
ligger på fjärde våningen och har två sovrum, ett badrum, ett vardagsrum med öppet kök, en vacker balkong som
vetter mot syd/väst så att du får sol hela dagen, och har magisk utsikt över poolen, urbaniseringen och dess
omgivningar. Det har också havsutsikt. Köket renoverades 2024 med helt nya vitvaror. Fastigheten säljs möblerad och
med apparater.Det finns en hiss som tar dig upp till lägenheten.Denna fastighet är idealisk för dem som söker något
nära havet och omgiven av bekvämligheter.Kontakta oss för att boka en visning och upptäcka allt denna fastighet har
att erbjuda.EKONOMI:Utgångspris: 145 000€ + kostnader på cirka 13 %Samhällsavgifter: 309€ x 2 per årSopskatt: 56€
x 2 per årFastighetsskatt: 116,64€ per årOM TORREVIEJATorrevieja är en stad i provinsen Alicante i regionen
Comunidad Valenciana i Spanien. Staden är ett populärt turistmål, belägen cirka 40 minuters bilresa från staden
Alicante och flygplatsen. Torrevieja var ursprungligen en liten fiskeby och är idag en av Europas största
saltproducenter; Torrevieja har tidigare kallats 'saltstaden', men på senare år har staden också kallats 'sportstaden' på
grund av de stora sportarenorna som byggts under de senaste åren. Som ett resultat av denna fantastiska investering
var Torrevieja en av fyra organisatoriska städer under damernas handbolls-VM 2021.När du bor i Torrevieja är det en
kort promenad till vita, långa sandstränder med en 'blå flagg'-stämpel, som ett tecken på bland annat hög
vattenkvalitet. I omedelbar närhet och ofta 'precis utanför' dörren hittar du ett stort urval av lokala butiker,
restauranger, kaféer, köpcentrum, gröna parker, hamnen och promenaden. Om du letar efter ett område fullt av liv
året runt och har ett hälsosamt mikroklimat med 320 soldagar per år, då kan detta vara något för dig.Funktioner

  2 sovrum   1 badrum

145.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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